
ZARZĄDZENIE NR 522/2018 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓDA 

z dnia 24 lipca 2018 r. 
 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 479/2018 z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z póź. zm.) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Uchyla  się w całości Zarządzenie Nr 479/2018 z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie darowizny 
składnika mienia ruchomego Gminy na rzecz Zachodniomazurskiej Lokalnej Organizacji 
Turystycznej na potrzeby działalności określonej w statucie. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 


